
ПРОТОКОЛ
засідання приймальної комісії

Відокремленого структурного підрозділу «Глухівський агротехнічний
фаховий коледж Сумського НАУ»

15 серпня 2025 року                                 м. Глухів №44

Присутні:
ЛИТВИНЕНКО Анатолій Васильович, голова комісії, директор коледжу;
КЛІНДУХ Михайло Михайлович, заступник голови комісії, заступник

директора з навчальної роботи;
ТЮТЮННИКОВА Ольга Петрівна, відповідальний секретар приймальної

комісії, завідувач  навчально-методичної лабораторії;
САМОФАЛОВА Світлана Григорівна, член комісії, завідувач заочного

відділення;
БЄЛІКОВА Тетяна Миколаївна, член комісії, завідувач відділення

будівництва;
ЧАЛИЙ Вячеслав Іванович, член комісії, завідувач відділення

агроінженерії;
СУРОВИЦЬКИЙ Микола Миколайович, член комісії, уповноважена особа

з питань прийняття та розгляду електронних заяв, адміністратор ЄДЕБО;
КОВАЛЕНКО Сергій Васильович, член комісії, інженер з мобілізаційної

роботи;
БУРНОС Ігор Іванович, член комісії, юрисконсульт;
КОЛЕСНИК Вячеслав Володимирович, член комісії, голова профспілки

працівників коледжу;
КРАВЧУК Богдан Іванович, член комісії, в.о. голови центру молодіжної

політики.
Відсутні: немає.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про оновлення рейтингового списку вступників на навчання на основі
повної загальної середньої освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних
осіб на заочну форму навчання.
2. Про оновлення списку рекомендованих до зарахування на навчання на
основі повної загальної середньої освіти на місця за кошти фізичних та/або
юридичних осіб на заочну форму навчання.
3. Про оновлення рейтингового списку вступників на навчання на основі повної
загальної середньої освіти на місця за кошти державного бюджету на денну
форму навчання.
4. Про оновлення списку рекомендованих до зарахування на навчання на основі
повної загальної середньої освіти на місця за кошти державного бюджету на
денну форму навчання.
5. Про включення до наказу на зарахування№213 від 11.08.2025 року вступників
на основі повної загальної середньої освіти на місця за кошти державного
бюджету на денну форму навчання.



6. Про реєстрацію для вступу на навчання на основі НРК5 НРК6 НРК7 за
заочною формою здобуття освіти.
7. Про оновлення рейтингового списку вступників на навчання на основі повної
загальної середньої освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб на
денну форму навчання.
8. Про оновлення списку рекомендованих до зарахування на навчання на основі
повної загальної середньої освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних
осіб на денну форму навчання.
9. Про надання статусу «відмова» заявам Тіпухова Ю.А.
10. Про включення до наказу на зарахування №215 від 11.08.2025 року
вступників на основі повної загальної середньої освіти на місця за кошти
фізичних та/або юридичних осіб на денну форму навчання.
11. Про оновлення рейтингового списку вступників на навчання на основі ОКР
КР для здобуття ОПС фаховий молодший бакалавр за кошти фізичних та/або
юридичних осіб на денну форму навчання.
12. Про оновлення списку рекомендованих до зарахування на навчання на
основі ОКР КР для здобуття ОПС фаховий молодший бакалавр за кошти
фізичних та/або юридичних осіб на денну форму навчання.
13. Про оновлення рейтингового списку вступників на навчання на основі ОКР
КР для здобуття ОПС фаховий молодший бакалавр за кошти фізичних та/або
юридичних осіб на заочну форму навчання.
14. Про оновлення списку рекомендованих до зарахування на навчання на
основі ОКР КР для здобуття ОПС фаховий молодший бакалавр за кошти
фізичних та/або юридичних осіб на заочну форму навчання.
15.Про допуск вступників на основі НРК5 НРК6 НРК7 до вступних випробувань
та участі у конкурсі на денну та заочну форму навчання.
16. Про затвердження списків груп на вступні випробування.

1.СЛУХАЛИ:
Тютюнникову О.П., відповідального  секретаря  приймальної  комісії,  про

оновлення рейтингового списку вступників на навчання на основі повної
загальної середньої освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб на
заочну форму навчання (додаток 1).

1. ВИСТУПИЛИ:
Кліндух М.М., заступник голови приймальної комісії, який запропонував

розмістити рейтинговий список на інформаційному стенді приймальної комісії
та на сайті.

1.УХВАЛИЛИ:
Затвердити рейтинговий список вступників на навчання на основі повної

загальної середньої освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб на
заочну форму навчання (списки додаються) та розмістити на сайті та
інформаційному стенді приймальної комісії.

Рішення прийнято одноголосно.



2.СЛУХАЛИ:
Тютюнникову О.П., відповідального секретаря приймальної комісії, яка

запропонувала надати статус «рекомендовано до зарахування за кошти фізичних
та/або юридичних осіб», запропонувала затвердити список рекомендованих до
зарахування на навчання на основі повної загальної середньої освіти на місця за
кошти фізичних та/або юридичних осіб на заочну форму навчання (додаток 2).

2. УХВАЛИЛИ:
1. Встановити відповідні статуси заявами вступників в ЄДЕБО згідно

розглянутого списку.
2. Затвердити списки рекомендованих до зарахування на навчання на

основі повної загальної середньої освіти на місця за кошти фізичних та/або
юридичних осіб на заочну форму навчання (списки додаються) та розмістити на
сайті та інформаційному стенді приймальної комісії.

Рішення прийнято одноголосно.

3.СЛУХАЛИ:
Тютюнникову О.П., відповідального  секретаря  приймальної  комісії,  про

оновлення рейтингового списку вступників на навчання на основі повної
загальної середньої освіти на місця за кошти державного бюджету на денну
форму навчання (додаток 3).

3. ВИСТУПИЛИ:
Кліндух М.М., заступник голови приймальної комісії, який запропонував

розмістити рейтинговий список на інформаційному стенді приймальної комісії
та на сайті.

3. УХВАЛИЛИ:
Затвердити рейтинговий список вступників на навчання на основі повної

загальної середньої освіти на місця за кошти державного бюджету на денну
форму навчання (списки додаються) та розмістити на сайті та інформаційному
стенді приймальної комісії.

Рішення прийнято одноголосно.

4.СЛУХАЛИ:
Тютюнникову О.П., відповідального секретаря приймальної комісії, яка

запропонувала надати статус «рекомендовано до зарахування за державним
замовленням», запропонувала затвердити список рекомендованих до
зарахування на навчання на основі повної загальної середньої освіти на місця за
кошти державного бюджету на денну форму навчання (додаток 4)

4. УХВАЛИЛИ:
1. Встановити відповідні статуси заявами вступників в ЄДЕБО згідно

розглянутого списку.
2. Затвердити списки рекомендованих до зарахування на навчання на

основі повної загальної середньої освіти на місця за кошти державного бюджету



на денну форму навчання (списки додаються) та розмістити на сайті та
інформаційному стенді приймальної комісії.

Рішення прийнято одноголосно.

5.СЛУХАЛИ:
Тютюнникову О.П., відповідального  секретаря  приймальної  комісії, яка

надала інформацію про включення до наказу на зарахування вступників на
навчання на основі повної загальної середньої освіти на місця за кошти
державного бюджету на денну форму навчання, які виконали вимоги до
зарахування.

5.УХВАЛИЛИ:
Включити до наказу на зарахування  вступників на навчання на основі

повної загальної середньої освіти на місця за кошти державного бюджету на
денну форму навчання, які виконали вимоги до зарахування в межах строків
передбачених Правилами прийому,  згідно розглянутого списку (додаток 5).

Рішення прийнято одноголосно.

6.СЛУХАЛИ:
Тютюнникову О.П., відповідального  секретаря  приймальної  комісії, яка

надала інформацію про хід подачі заяв та документів вступників на основі НРК5
НРК6 НРК7 за заочноюформою здобуття освіти станом на 15.08.2025 для вступу
на навчання (згідно додатків).

6.УХВАЛИЛИ:
1. Зареєструвати для вступу на навчання для здобуття фахової передвищої

освіти на основі НРК5 НРК6 НРК7 за заочною формою здобуття освіти таких
вступників згідно списку (додаток 6).

Рішення прийнято одноголосно.

7.СЛУХАЛИ:
Тютюнникову О.П., відповідального  секретаря  приймальної  комісії,  про

оновлення рейтингового списку вступників на навчання на основі повної
загальної середньої освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб на
денну форму навчання (додаток 7).

7. ВИСТУПИЛИ:
Кліндух М.М., заступник голови приймальної комісії, який запропонував

розмістити рейтинговий список на інформаційному стенді приймальної комісії
та на сайті.

7.УХВАЛИЛИ:
Затвердити рейтинговий список вступників на навчання на основі повної

загальної середньої освіти на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб на
денну форму навчання (списки додаються) та розмістити на сайті та
інформаційному стенді приймальної комісії.

Рішення прийнято одноголосно.



8. СЛУХАЛИ:
Тютюнникову О.П., відповідального секретаря приймальної комісії, яка

запропонувала надати статус «рекомендовано до зарахування за кошти фізичних
та/або юридичних осіб», запропонувала затвердити список рекомендованих до
зарахування на навчання на основі повної загальної середньої освіти на місця за
кошти фізичних та/або юридичних осіб на денну форму навчання (додаток 8).

8. УХВАЛИЛИ:
1. Встановити відповідні статуси заявами вступників в ЄДЕБО згідно

розглянутого списку.
2. Затвердити списки рекомендованих до зарахування на навчання на

основі повної загальної середньої освіти на місця за кошти фізичних та/або
юридичних осіб на денну форму навчання (списки додаються) та розмістити на
сайті та інформаційному стенді приймальної комісії.

Рішення прийнято одноголосно.

9.СЛУХАЛИ:
Тютюнникову О.П., відповідального  секретаря  приймальної  комісії, яка

повідомила про надання статусу «відмова» заявам Тіпухова Ю.А. у зв’яְзку з
порушенням Правил прийому на навчання для здобуття фахової передвищої
освіти у ВСП «Глухівський агротехнічний фаховий коледж Сумського НАУ» у
2025 році, а саме з пунктом 4 розділу 3  Правил прийому : «Особи, які здобувають
фахову передвищу освіту, мають право на здобуття освіти одночасно за
декількома освітньо-професійними програмами у закладі фахової передвищої
освіти, а також у декількох закладах професійної (професійно-технічної),
фахової передвищої (вищої) освіти за різними формами здобуття освіти, за умови
отримання тільки однієї освіти за кошти державного або місцевого бюджету» та
історією навчання (поточний статус навчання «Зараховано») Тіпухова Ю.А.
(додаток 9).

9.УХВАЛИЛИ:
Надати статус «відмова» заявам Тіпухова Ю.А.
Рішення прийнято одноголосно.

10.СЛУХАЛИ:
Тютюнникову О.П., відповідального  секретаря  приймальної  комісії, яка

надала інформацію про включення до наказу на зарахування вступників на
навчання на основі повної загальної середньої освіти на місця за кошти фізичних
та/або юридичних осіб на денну форму навчання, які виконали вимоги до
зарахування.

10.УХВАЛИЛИ:
Включити до наказу на зарахування  вступників на навчання на основі

повної загальної середньої освіти на місця на місця за кошти фізичних та/або
юридичних осіб на денну форму навчання, які виконали вимоги до зарахування
в межах строків передбачених Правилами прийому,  згідно розглянутого списку
(додаток 10).



Рішення прийнято одноголосно.

11.СЛУХАЛИ:
Тютюнникову О.П., відповідального  секретаря  приймальної  комісії,  про

оновлення рейтингового списку вступників на навчання на основі ОКР КР для
здобуття ОПС фаховий молодший бакалавр за кошти фізичних та/або
юридичних осіб на денну форму навчання (додаток 11).

11. ВИСТУПИЛИ:
Кліндух М.М., заступник голови приймальної комісії, який запропонував

розмістити рейтинговий список на інформаційному стенді приймальної комісії
та на сайті.

11.УХВАЛИЛИ:
Затвердити рейтинговий список вступників на навчання на основі ОКР КР

для здобуття ОПС фаховий молодший бакалавр за кошти фізичних та/або
юридичних осіб на денну форму навчання (списки додаються) та розмістити на
сайті та інформаційному стенді приймальної комісії.

Рішення прийнято одноголосно.

12.СЛУХАЛИ:
Тютюнникову О.П., відповідального секретаря приймальної комісії, яка

запропонувала надати статус «рекомендовано до зарахування за кошти фізичних
та/або юридичних осіб», запропонувала затвердити список рекомендованих до
зарахування на навчання на основі повної загальної середньої освіти на місця за
кошти фізичних та/або юридичних осіб на денну форму навчання (додаток 12).

12. УХВАЛИЛИ:
1. Встановити відповідні статуси заявами вступників в ЄДЕБО згідно

розглянутого списку.
2. Затвердити списки рекомендованих до зарахування на навчання на

основі повної загальної середньої освіти на місця за кошти фізичних та/або
юридичних осіб на денну форму навчання (списки додаються) та розмістити на
сайті та інформаційному стенді приймальної комісії.

Рішення прийнято одноголосно.

13.СЛУХАЛИ:
Тютюнникову О.П., відповідального  секретаря  приймальної  комісії,  про

оновлення рейтингового списку вступників на навчання на основі ОКР КР для
здобуття ОПС фаховий молодший бакалавр за кошти фізичних та/або
юридичних осіб на заочну форму навчання (додаток 13).

13. ВИСТУПИЛИ:
Кліндух М.М., заступник голови приймальної комісії, який запропонував

розмістити рейтинговий список на інформаційному стенді приймальної комісії
та на сайті.



13.УХВАЛИЛИ:
Затвердити рейтинговий список вступників на навчання на основі ОКР КР

для здобуття ОПС фаховий молодший бакалавр за кошти фізичних та/або
юридичних осіб на заочну форму навчання (списки додаються) та розмістити на
сайті та інформаційному стенді приймальної комісії.

Рішення прийнято одноголосно.

14.СЛУХАЛИ:
Тютюнникову О.П., відповідального секретаря приймальної комісії, яка

запропонувала надати статус «рекомендовано до зарахування за кошти фізичних
та/або юридичних осіб», запропонувала затвердити список рекомендованих до
зарахування на навчання на основі повної загальної середньої освіти на місця за
кошти фізичних та/або юридичних осіб на заочну форму навчання (додаток 14).

14. УХВАЛИЛИ:
1. Встановити відповідні статуси заявами вступників в ЄДЕБО згідно

розглянутого списку.
2. Затвердити списки рекомендованих до зарахування на навчання на

основі повної загальної середньої освіти на місця за кошти фізичних та/або
юридичних осіб на заочну форму навчання (списки додаються) та розмістити на
сайті та інформаційному стенді приймальної комісії.

Рішення прийнято одноголосно.

15.СЛУХАЛИ:
Тютюнникову О.П., відповідального  секретаря  приймальної  комісії, яка

ознайомила присутніх зі списком вступників та їх сформованими особовими
справами.

15. ВИСТУПИЛИ:
Литвиненко А.В., голова приймальної  комісії  який наголосив, що особові

справи абітурієнтів сформовані належним чином і підстав для відмови в допуску
до вступних випробувань немає.

Суровицький М.М., адміністратор ЄДЕБО, зазначив, що всі вказані заяви
внесені до  ЄДЕБО відповідно нормативних термінів.

15.УХВАЛИЛИ:
1.  Допустити вступників на основі НРК5 НРК6 НРК7 до вступних

випробувань та участі у конкурсі на денну та заочну форму навчання згідно
списку (додаток 15).

2. Провести співбесіду відповідно до Правил прийому на навчання для
здобуття фахової передвищої освіти 18.08.2025 року.

Рішення прийнято одноголосно.

16.СЛУХАЛИ:


































































































